АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-МИЛЬТЮШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2019   № 10

Об отмене постановления администрации Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 17.04.2017
№ 30 О внесении изменений в постановление администрации Верх-Мильтюшинкого сельсовета Черепановского района Новосибирской области
от 13.01.2017 № 6 «Об утверждении муниципальной программы профилактики терроризма и экстремизма  на территории Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на 2017-2019 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 17.04.2017 № 30 О внесении изменений в постановление администрации Верх-Мильтюшинкого сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 13.01.2017 № 6 «Об утверждении муниципальной программы профилактики терроризма и экстремизма  на территории Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на 2017-2019 годы» - отменить.
2.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании "Вестник" и разместить на официальном сайте администрации  Верх-Мильтюшинского сельсовета  Черепановского  района Новосибирской области.

Глава  Верх-Мильтюшинского сельсовета
Черепановского  района
Новосибирской области                                                              Лукьянюк Ф.Л.

Татуйко Е.И.
61-135